250/2000 Sb.
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2025.

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 105 000,- Kč (slovy: sto pět
tisíc korun českých) na projekt „Blíže obětem Vlil." (dále jen „projekt"), a to v souladu s žádostí
evidovanou pod č.j. MMB/0935281/2024.

Účelem smlouvy je poskytnutí účelové finanční podpory z rozpočtu města Brna ve formě
neinvestiční dotace (dále jen „dotace") z Programu IV - Prevence kriminality.